VYSLEDKOVA LISTINA

XXXI. roénik Béh Matyase Zd'arského
Lyzarsky pohar VysocCiny 2023/24

SPORTEN CUP 2023/24

Disciplina: prespolni béh

Termin: sobota, 9. zari 2023/2024
Misto: Kozichovice

Poradatel: SK SHS Trebic,z.s.

kategorie U8 divky 2016 a mi.
Pofadi  StaNOVNl piimeni Jméno Roé.  Oddil
cislo
1. 1 Mervova Eva 16 Ski klub Velké Mezifi¢i
2. 9 Novakova Alzbéta 16 Kozichovice
3. 2 Machotkova Petra 16 Ski klub Junior Brno
4. 4 Novakova Stela 18 KozZichovice
5. 5 Makovcova Nela 19 Trebi¢
6. 7 Dokuliova Zuzana 21 Kozichovice
7. 8 HoluSova Krystina 21 Kozichovice
8. 3 Majerova Lucie 20 Kozichovice
9. 10 Votoupalova Tamara 21 Kozichovice
kategorie U8 chlapci 2016 a mi.
Pofadi  StartovNl primeni Jméno Ro¢.  Oddil
cislo

1. 15 Dokulil Mikulas 16 Kozichovice
2. 11 Pastriiak Matéj 17 Ski klub Velké Meziti¢i
3. 17 Holu$a Lukas 16 KozZicovice
4. 12 Dolezal Marek 17 Ski klub Velké Mezifi¢i
5. 18 Forman Matyas 16 Kozicovice
6. 16 Klubal Matyas 16 KoZicovice
7. 13 Keznikl Max 19 Ski klub Junior Brno
8. 19 Krejci Lukas 17 Kozichovice
9. 20 Novak Antonin 18 Kozichovice
10. 21 Votoupal Tadedas 19 KoZichovice
11. 14 Muron Mikulas 20 Praha

Cas
02:29,2
02:33,4
02:40,4
03:19,2
03:51,5
05:40,1
05:41,0
05:41,6
05:42,3

cas

02:15,9
02:18,0
02:20,6
02:20,9
02:21,9
02:32,9
03:02,4
03:06,5
03:17,8
04:27,8
04:55,0



kategorie U10 divky

Poradi
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Startovni
Cislo
33
23
22
24

Prijmeni
Wasserbauerova
Dokulilova

Maule
Novakova

kategorie U10 chlapci

Poradi
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Startovni
Cislo
29
25
26
27
32
31
28
30

Prijmeni
Makovec
Pastriiak
Rojka
Nydrle
Pavli¢ek
Kratky
Pech
Kopecky

kategorie U12 divky

Poradi
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Startovni
Cislo
36
41
34
38
35
39
37
42
40
43

Prijmeni
Mervova
Kopecka
Tesarikova
Havlikova
Dvorakova
Wasserbauerova
Novotna
Foretnikova
Maule
Formanova

kategorie U12 chlapci

Poradi
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Startovni
Cislo
48
51
49
44
50
54
46
47
55
45
53
52

Prijmeni
Prokes$
Barta
Zabransky
Machotka
Klos
Pavli¢ek
Dolezal
Dockal
Seveik
Dolezal
Kralovec
Novak

2014-2015

Jméno Ro¢.
Adéla 14
Barbora 14
Sabina 15
Barbora 14
2014-2015

Jméno Ro¢.
Simon 14
Mikulas 14
Daniel 14
David 14
Jan 14
Lukas 15
Ondrej 14
Krystof 15
2012-2013

Jméno Ro¢.
Bara 13
Klara 12
Sarka 12
Tereza 13
Ela Viktorie 13
Nikol 12
Anna 12
Sofie 12
Denisa 13
Julie 13
2012-2013

Jméno Ro¢.
Stépan 12
Vit 13
Stépan 13
Vojtéch 13
Krystof 12
Jakub 12
Ondrej 13
Krystof 13
Adam 12
Vojtéch 13
Adam 13
Vitek 13

Oddil

Kozichovice
Kozichovice
Kozichovice

Oddil
TJ Spartak Trebi¢

Ski klub Velké Mezifici
TJ Spartak Trebi¢
Pozdatky

Kozichovice

TJ Spartak Pelhfimov
Kozichovice

Oddil

Ski klub Velké Mezifi¢i
Kozichovice

HB ski Team

Ski klub Hlinsko

Ski klub Velké Mezifi¢i

Ski klub Velké Mezifi¢i
Kozichovice
Kozichovice
Kozichovice

Oddil

TJ Spartak Pelhfimov
Ski klub Hlinska

Ski klub Hluboka
FreeSki Academy Brno
Ski klub Hluboka
Pozdatky

Ski klub Velké Mezifici

Pozdatky

Ski klub Velké Mezifi¢i
Kozichovice
Kozichovice

01:55,0
02:03,1
02:05,6
02:07,3
02:11,1
02:13,1
02:15,4
02:28,5

cas

01:59,1
02:00,0
02:00,6
02:02,5
02:03,4
02:05,6
02:06,3
02:55,5
03:16,5
03:17,0

Cas
01:54,7
01:57,1
02:00,2
02:01,4
02:07,6
02:13,3
02:14,8
02:16,7
02:21,3
02:21,7
03:04,1
03:08,2



kategorie U14 divky

Poradi
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Startovni
Cislo
60
59
61
58
62
56
57
63

Pfijmeni
Stulikova
Menclova
Bartova
Hauslerova
Luxova
Bradacova
Vaverkova
Krékova

kategorie U14 chlapci

Poradi
1.

2.
3.

Startovni
Cislo
66
64
65

Prijmeni
Seveik
Klos
Kralovec

kategorie U16 divky

Poradi

Do bd =

Startovni
Cislo
67
68
70
69

Pfijmeni
Ré&sslerova
Nydrlova

Pavlickova
Urbankova

kategorie U16 chlapci

Poradi
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Startovni
Cislo
71
72
73
74

Prijmeni
Vaverka
Rojka
Pech
Foff

kategorie U21 divky

Poradi
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Startovni
Cislo
79
77
76
81
78
80

Prijmeni
Coufalova
Kopecka
Vanéckova
Foffova
Kopecka
Dvorakova

2010-2011
Jméno

Ester
Katefina
Ema
Emma
Klarka
Karin
Sarka
Eliska

2010-2011

Jméno

Matéj
Vojtéch
Miroslav

2008-2009
Jméno

Barbora
Veronika
Karolina
Vanesa

2008-2009

Jméno

Jifi
David
Lukas
Karel

2007-2003
Jméno

Katefia
Lucie
Veronika
Simona
Simona
Denisa

11
10
11
10
10
11
11
10

10
11
10

08
08
09
08

08
08
08
08

05
06
06
06
03
06

Oddil

Ski klub Hlinsko
Ski klub Hluboka

Ski klub Hlinsko

Ski klub Hluboka

Ski Team Ceska Trebova
Ski klub Velké Mezifici

Ski Team Ceska Trebova

Oddil

Pozdatky
Ski Klub Hluboka
Kozichovice

Oddil

TJ Spartka Pelhfimov
Pozdatky
Ski klub Hlinsko

oddil
Ski klub Velké Mezifici

TJ spartak Plehfimov
Ski team Ceska Trebova

Oddil

Ski klub Junior Brno

SK Hlinsko

TJ Spartak Pelhfimov

Ski Team Ceska Trebova
SK Hlinsko

Ski Team Ceska Trebova

cas

04:13,7
04:36,5
04:37 1
04:55,2
05:00,3
05:13,4
05:14,3
05:32,2

04:40,3
04:42,7
04:59,4



kategorie U21 chlapci
Startovni

Poradi v Prijmeni
Cislo
1. 82 Vanécek
2, 84 Vecera
3. 83 Bleha
Zeny
Pofadi  “rartoVM primeni
Cislo
1. 85 Mikova
2. 87 Hanzikova
3. 86 Hrn¢arova
Muzi
Pofadi oV primeni
Cislo
1. 94 Tlusto$
2. 95 Hanzik
3. 92 Kopecky
4, 96 Dokulil
5. 90 Pech
6. 89 Nydrle
7. 91 Mencl
8. 88 Rojka
9. 93 Zabransky

Zpracoval: Radek Houser

V Kozichovicich 09. zari 2023

2007-2003
Jméno

Ales
Vojtéch
Mathias

2002 a starsi
Jméno

Barbara
Veronika
Lenka

2002 a starsi
Jméno

Pavel
Kevin
David
Ale$
Jan
Richard
Zdenék
Ale$
Ale$

06
04
07

91
98
74

02
97
87
85
76
74
80
81
78

Oddil

SK Pelhfimov
Ski VM
Ski klub Hluboka

Oddil

Junior Brno
LVV Vysodina
Trnava

Oddil

LVV Vysocina
LVV Vysoc€ina
Kozichovice
Kozichovice

TJ spartak Pelhfimov
TJ spartak Pelhfimov

Ski klub Hluboké

Ski klub Hluboka

Petr Houser
reditel zavodu

~— CZECH SKI] "™ "™

‘ & SNOWBOARD

cas

12:59,9
14:08,6
16:35,9

Cas
12:08,2
12:25,8
14:24,2
14:27,2
14:48,1
15:16,9
16:17,1
16:33,1
16:51,8




